
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/241/2021 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.)  Rada Gminy Belsk Duży uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Belsk Duży opłatę targową. 

§ 2. Określa się następujące stawki dzienne opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Belsk Duży. 

1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi od sprzedaży z: 

a) samochodu osobowego, straganu, stołu - 25 zł, 

b) innych samochodów, przyczep, naczep - 40 zł,      

c) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 15 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa i wyznacza się Pana Mateusza Krawczaka na inkasenta 
opłaty targowej. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1 za pobór opłaty targowej w wysokości 10% 
pobranej i terminowo odprowadzonej opłaty. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okres miesięczny, w terminie 5 dnia roboczego 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Gminy w Belsku Dużym. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV/263/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. poz. 10287) i uchwała Nr XV/113/2020 
Rady Gminy Belsk Duży z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Mazow. z 2020 r. poz. 1784). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 9982



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-11-19T11:25:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




